АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________                                                           № _______

ст. Отрадная
Об   опубликовании  и проведении    публичных  слушаний по
проекту бюджета муниципального образования
Отрадненский район на 2012 год и на
плановый период 2013-2014 годов

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 16 июня 2006 года № 217 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования Отрадненский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов в  районной общественно-политической газете «Сельская жизнь» (приложение №1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования Отрадненский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» на  25 ноября 2011 года 1500 в зале заседания администрации муниципального образования Отрадненский район по адресу: ст. Отрадная, ул. Первомайская, д28.

3. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования Отрадненский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета муниципального образования Отрадненский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов и утвердить ее состав (приложение № 3).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В. Акименко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

                              А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от  _________________№____

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушании по теме: «Рассмотрение проекта бюджета муниципального   образования   Отрадненский   район  на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»
	Акименко
Ольга Васильевна
	Исполняющая обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненского района, председатель организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Едунов

Александр Владимирович
	- начальник    юридического      отдела
администрации          муниципального

образования   Отрадненский      район;

	Моренко

Татьяна Владимировна

	- начальник Финансового управления администрации        муниципального

образования      Отрадненский      район;

	Полякова
Наталья Викторовна

	- специалист отдела по социальным вопросам администрации муници-пального образования Отрадненский район,  помощник председателя Законодательного Собрания Красно-дарского края Бекетова В.А.;

	Шведов
Александр Владимирович
	- директор ООО «Прима-Мебель», председатель комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета    муниципального

образования  Отрадненский      район

(по согласованию).

Исполняющая обязанности первого
заместителя главы муниципального
образования Отрадненского района                                                 О.В. Акименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от  _________________№____

СОСТАВ

Рабочей группы по учету предложений по проекту

 бюджета муниципального   образования   Отрадненский
  район  на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов
	Дудченко
Алексей Алексеевич
	заместитель главы муниципального образования Отрадненского района,

управляющий делами, председатель рабочей группы

	Члены  рабочей группы:

	Акименко

 Ольга Васильевна
	Исполняющая обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненского района, председатель организационного комитета;

	Курнасова

Мария Романовна

	- заместитель начальника Финансового управления, начальник бюджетного отдела финансового управления  администрации        муниципального

образования      Отрадненский      район;

	Черненко
Наталья Викторовна
	- начальник отдела отраслевого финансирования и доходов финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район.

Исполняющая обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненского района                                                 О.В. Акименко